

単 価 合 意 書

令和 8 年 7 月 2 8 日に契約した令和 8 年度岡山環状南道路区画線設置工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書 2 通を作成し、当事者間記名押印の上、各自 1 通を保有する。

令和 8 年 8 月 3 日

発注者 住所

岡山市北区富町二丁目 1 9 - 1 2

氏名 分任支出負担行為担当官

中国地方整備局岡山国道事務所長

大胡 賢一

受注者 住所 岡山県岡山市北区野田五丁目 2 番 1 3 号

氏名 株式会社富士テック

代表取締役 吉武 元成

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
舗装						
		式	1		13,416,334	
区画線工						
		式	1		12,162,256	
区画線工						
		式	1		12,162,256	
溶融式区画線	溶融式手動 実線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装有 白					
		m	9,900	400.1	3,960,990	
溶融式区画線	溶融式手動 実線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装無 白					
		m	10,190	327.8	3,340,282	
溶融式区画線	溶融式手動 実線 20cm 厚1.5mm 排水性舗装有 白					
		m	1,840	486.2	894,608	
溶融式区画線	溶融式手動 破線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装有 白					
		m	450	421.3	189,585	
溶融式区画線	溶融式手動 破線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装無 白					
		m	45	347.9	15,655	
溶融式区画線	溶融式手動 セグメント 45cm 厚1.5mm 排水性舗装有 白					
		m	2,500	1,049	2,622,500	
溶融式区画線	溶融式手動 セグメント 45cm 厚1.5mm 排水性舗装無 白					
		m	360	840.9	302,724	
溶融式区画線	溶融式手動 矢印・記号・文字 15cm 換算 厚1.5mm 排水性舗装有 白					
		m	620	831.6	515,592	
溶融式区画線	溶融式手動 矢印・記号・文字 15cm 換算 厚1.5mm 排水性舗装無 白					
		m	440	728	320,320	
仮設工						
		式	1		1,254,078	
交通管理工						
		式	1		1,254,078	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
直接工事費		式	1		13,416,334	
共通仮設費		式	1		2,352,206	
共通仮設費		式	1		153,715	
現場環境改善費（率計上）		式	1		153,715	
共通仮設費（率計上）		式	1		2,198,491	
純工事費		式	1		15,768,540	
現場管理費		式	1		8,061,137	
工事原価		式	1		23,829,677	
一般管理費等		式	1		5,090,323	
工事価格		式	1		28,920,000	
消費税相当額		式	1		2,892,000	
工事費計		式	1		31,812,000	